平成２２年８月６日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 中 京 銀 行

代表者名 取締役頭取 末 安 堅 二

（コード番号 ８５３０ 東証・名証第１部）

問合せ先 総合企画部長 早 川  誠

（電話番号  ０５２－２４９－１６１３）

債権の取立不能または取立遅延のおそれに関するお知らせ

当行の取引先である香流産業株式会社が、平成 22 年８月４日付けで岐阜地方裁判所より破産手

続開始の決定を受けたことに伴い、下記のとおり、同社に対する債権について取立不能または取

立遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１．香流産業株式会社の概要

(1)商号  香流産業株式会社

(2)所在地  愛知県名古屋市名東区藤見が丘 56 番地

(3)代表者の氏名 廣瀬 隆偉

(4)資本金  80 百万円

(5)事業の内容  不動産分譲業

２．香流産業株式会社に対する債権及び金額

貸出金 500 百万円

３．今後の見通し

 上記債権額のうち、担保等により保全されていない部分 320 百万円につきましては、平成

23 年３月期第１四半期において全額引当処理済です。

 なお、公表しております平成 23 年３月期第２四半期および平成 23 年３月期通期の業績予想

については変更ありません。

以 上